

*Přiloha k Dp/8274/2023/OKT*

**2Brand, s.r.o.**

**NABÍDKA č. 23NA00277**

Dodavatel: <b>2Brand, s.r.o.</b> <b>Komárnov 415/19</b> <b>691 51 Lanžhot</b>  IČ: 06238688 DIČ: CZ06238688 Mobil: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> E-mail: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> www.2brand.cz	Provozovna: <b>2Brand, s.r.o.</b> <b>Gen. Šimka 48</b> <b>690 03 Břeclav 3</b>	Odběratel: IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061  <b>Město Břeclav</b> <b>náměstí T. G. Masaryka 42/3</b> <b>690 02 Břeclav</b>  Tel.:
Nabídka č.: 23NA00277 Datum zápisu: 01.12.2023 Platno do:	Konečný příjemce:	

reklamí předměty - zdravé město s potiskem

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Multifunkční kovové cyklistické nářadí, 12 fci + LOGO ZM, 10476.D - laser	65	90,923		5 910,00 21%	1 241,10	7 151,10
Sada na lepení kola v krabičce + LOGO ZM, 10323.B - UV 2 barvy - LOGO	100	45,50		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
Létající talíř - žlutý + LOGO ZM, 46022.Y - UV 1 barva - LOGO	200	37,50		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
Reklamní textil - triko TESS 160 - žluté + LOGO ZM (vel. XS), 8608XS.Y - transfer	50	195,00		9 750,00 21%	2 047,50	11 797,50
Cestovní pláštěnka - pončo - žlutá + LOGO ZM na obal, 20172.TY - potisk na obal - UV 1 barva	100	21,60		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
Kovové sluneční brýle s UV400 + obal + LOGO ZM, 17126.S - transfer na obal	100	98,80		9 880,00 21%	2 074,80	11 954,80
Cestovní šitíčko + LOGO ZM, 17941.M	100	23,20		2 320,00 21%	487,20	2 807,20
Reklamní bonbóny točené - ovocný mix, 90421.B - 1 barva	5	685,00		3 425,00 21%	719,25	4 144,25
Picchu - poutko na ruku s kapsou na zip (černé 103) + LOGO ZM, 99023 - transfer	100	50,40		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
Hike - plastová skládací láhev (zelená 109) + LOGO ZM, 94685 - síto 1 barva	100	52,80		5 280,00 21%	1 108,80	6 388,80
CORNWEL - dřevěná tužka s gumou + POPIS od gumy ZDRAVÉ MĚSTO BŘECLAV, 91716 - UV	300	13,20		3 960,00 21%	831,60	4 791,60
příprava tisku bonbony	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
příprava tisku - jednostranný tisk	15 ks	450,00		6 750,00 21%	1 417,50	8 167,50
Míč na pilates v pouzdře s ruční pumpičkou, potis na obal	50 ks	118,00		5 900,00 21%	1 239,00	7 139,00
Pumpička na kolo, 10407.C	50 ks	135,00		6 750,00 21%	1 417,50	8 167,50
Sportovní fitness ručník v polyesterovém sáčku - šedý, 52210.J - transfer na obal	50 k	88,80		4 440,00 21%	932,40	5 372,40
3x LED blikající odrazka/světlo - bílá + LOGO ZM, 20444.B	100 ks	36,50		3 650,00 21%	766,50	4 416,50
Dětský batůžek jako omalovánky s pěti voskovkami - bez loga, 15200.B	100 ks	33,70		3 370,00 21%	707,70	4 077,70
Černý cyklo držák na telefon ci navigaci, 17774.C	80 ks	134,00		10 720,00 21%	2 251,20	12 971,20
Součet položek				102 555,00	21 536,55	124 091,55
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>124 091,55</b>

